Recebemos de WJA PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI-ME CNPJ 11.177. 492/0001-01 os produtos efou servigos constabtes da ‘Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Destinatério: LUIZ CLAUDIO PEREIRA ALVES - CAMARA DOS DEPUTADOS GABINTE 643, SN - PRACA DOS TRES PODERES - BRAS]

TLIA - DF. Emissdo: 30/05/2017. Valor Total: RS 28,82
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NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

353170018952708 - 30/05/2017 13:54:15

INSCRIGAO ESTADUAL

0752784400129 g

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

11.177.492/0001-01

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

LUIZ CLAUDIO PEREIRA ALVES

CNPJ/CPF

238.785.254-00

DATA DA EMISSAC.

30/05/2017

ENDEREGO

CAMARA DOS DEPUTADOS GABINTE 643, SN

BAIRRO/DISTRITO

PRACA DO

S TRES PODERES

CEP

70160-900

DATA DA SAIDA

MUNICIPIO

BRASILIA

| UF TELEFONE / FAX

DF

(61)3215-5643

INSCRIGAO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

FATURA / DUPLICATAS

CARTAQO DEBITO - Valor R$ 28,82 (Vinte e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos) -

“7400-1
30/05/2017
28,82

Numero
Vencimento :
Valor R$

CALCULO DO IMPOSTO

A

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

0,00

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO

0,00

| vALOR DO 1CMS SUBSTITUIGAQ

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

28,82

VALOR DO FRETE VALOR'DO SEGURO DESCONTO. *

. 0,00 0,00

‘OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00 0,

VALOR DOPI

00

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

28,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL

&

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CODIGO ANTT

PLACA DOVEICULO UF

CNPJ/CPF

ENDEREGO

MUN'ICIFID )

UF INSCRIGAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA

NUMERAGAO

PESOBRUTC

PESO LIQUIDO

LOCAL DE ENTREGA

CNPJ ENDEREGO

BAIRRO/DISTRITO

MUNICIPIO-UF

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

cooico

PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO

NCM/SH

CSOSN [ CFOP | UNID.

VALOR

VALOR
TOTAL

~BASEDE
CALC.ICMS

VALOR
icMs

VALOR ALIQUOTA %
i ivs | Pl

GRAMPO TRILHO PLASTICO DELLOFIX C/50UN REF0301
GRAFITE FABER 05MM B C/12 MINAS +12 MINAS
CANETA BIC CRISTAL ESFER. AZUL UN

7897832805223
7891360472636
3665

96081000

39269090
96091000

0102
0102
0102

5102
5102
5102

IG

1L,00|
1,00}
9,00

13,22
4,35
1,25

0,00
0,00
0,00

13,22
4,35
11,25

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00] -

0,00| 0,00| 0,00
0,00{ 0,00 0,00
0,00{ 0,00 0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALORTOTAL DO [SSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

LUIZ CLAUDIO

Imposto Recolhido no Cupom Fiscal N

Empresa Optante Pelo Simples Nacional- Nota Fiscal

nao da Direito a Credito de lcms

VALOR APROX DOS TRIBUTOS R$ 9,48 (32,89%) FONTE IBPT.

RESERVADO AO FISCO




